
OSIĄGNIĘCIA UCZNIÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. JANA PAWŁA II W KORYTOWIE                                        

W ROKU SZKOLNYM 2022/2023 

 Tytuł finalisty w Wojewódzkim Konkursie Języka Niemieckiego zorganizowanym przez  

Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty zdobył Marek Meißner. 

 II miejsce w Ogólnopolskim Konkursie Fotograficznym „Co słonko widziało” zajęła Lena 

Graczyk.  Konkurs był inspirowany postacią Marii Konopnickiej. 

 III miejsce w Ogólnopolskim Konkursie Plastycznym UNICEF – „Marzenia Dzieci Świata”- 

„Zwierzęta Afryki” zdobyła Hanna Teśluk, w tym samym konkursie Kamil Serafin otrzymał 

wyróżnienie. 

 I miejsce w wojewódzkim  konkursie plastycznym „Ułani Malowani” pod patronatem 

Wojewody Zachodniopomorskiego wywalczyła Pola Śpiewak. 

 Wyróżnienie w wojewódzkim konkursie „Kartka Wielkanocna” zorganizowanym przez 

Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty, Wojewodę Zachodniopomorskiego oraz Dyrektora 

Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Szczecinie  otrzymała Amelia Rzepniewska. 

 Drużyna w składzie: Julia Kilewska, Dawid Kociuba i Marek Meißner zdobyła I miejsce w VIII 

edycji Biegu Terenowego „POZNAJEMY  TAJEMNICE LASU”. 

 Drużyna z naszej szkoły zajęła II miejsce w Mistrzostwach Powiatu w Unihokeju chłopców klas 

IV – VI, chłopcy z klas VII – VIII zajęli III miejsce. Dziewczęta nie były gorsze i również 

wywalczyły miejsce na podium, zarówno w kategorii klas IV – VI, jak i klas VII – VIII. Igrzyska 

te zostały zorganizowane pod patronatem Starosty Choszczeńskiego.  

 I miejsce w Międzyszkolnym Konkursie Recytatorskim „Pamiętamy o patronie” otrzymała 

Julia Kilewska, II miejsce zdobyła Oliwia Krajewska. Dziewczęta reprezentowały nas                 

w kategorii klas VII – VIII. W tym samym konkursie w kategorii klas IV – VI   III miejsce zajęła 

Otylia Krajewska, a w kategorii klas I – III   III miejsce zajęła Lena Graczyk. 

 II miejsce w Drużynowych Mistrzostwach Powiatu w Tenisie Stołowym w kategorii dziewcząt 

z klas VII – VIII zdobyły nasze dziewczęta. W tych mistrzostwach chłopcy wywalczyli III 

miejsce. 

 I miejsce w konkursie zorganizowanym przez Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej w Choszcznie „Święta z recyklingiem” zajęły dzieci z oddziału przedszkolnego. 

 Nasze przedszkolaki bardzo dobrze poradziły sobie w Ogólnopolskim Konkursie plastyczno – 

patriotycznym „Przedszkolak mały i duży zawsze swojej Ojczyźnie służy”. 

 Wyróżnienie w VII Gminnym Konkursie Recytatorskim „Dziecięce spotkania z poezją” 

otrzymał Alan Wiśniewski. 

 I miejsce w powiatowym ekologicznym konkursie plastycznym „Ptasie portrety” zajęła 

Natalia Dziewulska, III miejsce przypadło w udziale Hannie Teśluk. 

 W Ancymonkowym Festiwalu Piosenki Dziecięcej Amelia Rzepniewska zajęła II miejsce, 

Michalina Żabicka – III miejsce, wyróżnienie otrzymały Marika Korolewska i Antonina Żabicka. 

 Nasza szkoła znalazła się w elitarnej grupie szkół, które przygotowały najpiękniejsze filmy        

i prezentacje w 6 edycji Drużyny Energii konkursie pod patronatem Grupy Energa  i Grupy 

ORLEN. 

 Otrzymaliśmy certyfikat SZKOŁA PRZYJAZNA OSOBOM NIEWIDOMYM za udział w Kampanii 

społecznej „Ja nie widzę Ciebie, Ty zobacz mnie”. 

 Certyfikat przyznała nam również Państwowa Inspekcja Sanitarna za „Trzymanie Formy!”                   

w XVI edycji Ogólnopolskiego Programu Edukacyjnego. 


